

Årsberättelse för Dif:s BowlingföreningSäsongen 2011 – 2012

Årets säsong har varit en av de bästa på många år till vår stora glädje har vi fått ett fint damlag igen som vi hoppas skall utvecklas det finns mycket potential bland de nya flickorna och kanske kan vi redan nästa säsong konkurrera on topp platserna.

Herr laget förlorade visserligen i kvalet till Elitserien men det var en stor framgång att vi höll oss kvar i mellan allsvenskan. Farmarlaget lyckades inte ta sig upp i Div 1 men kommer att bli svårslagna i tvåan nästa år.

B-laget klarade sig kvar i Stockholmsligan 2.

U-laget deltog i Stockholmsligan 12.

Snitten fortsätter sin utveckling och blir bara högre och högre bäst under denna säsong var inte oväntat bland damerna Eva Bergman med 185p och bland herrarna Lars Bergman 220p. Junior bäst blev Jesper Lundström 210p. Vi hade inte mindre än 11 spelare med över 200 i snitt.

Flera "300" serier har slagits under säsongen: Lars Bergman, Anders Friman, Jacob Andersson och Jesper Lundström.

Årets KM spelades i två halvår med första delen på Vårby och avslutning på Birka

Segrare blev bland damerna Eva Bergman och bland herrarna Lars ~~Bergman~~ . *Anders Friman*

Det individuella tävlandet har också givit oss många framgångar, vi är flitiga deltagare i Stmäst touren där våra spelare segrat i flera deltävlingar. Anders Friman har segrat i flera tävlingar, Anneli Wennerlund, Jesper Lundström, Björn Lilja har även de vunnit klot.

I börslistan har vi spelare bland de topp 5 i varje klass när detta skrivs.

I Seniortouren har Lars Bergman varit framgångsrik och gick storfinalet.

I DM fick vi flera bra placeringar:

Gerry Eriksson vann årets oldboys DM.

Börje Askinger vann Herrar B.

Anneli Wennerlund kom 5:a Dam B.

Stina Kom 6:a i Oldgirls.

En extra stor framgång fick klubben när årets seriefigur skulle kora och våran spelare Jacob Andersson dominerade hela tävling och avgick med segern.

På tävlingsfronten så var vi även i år framgångsrika arrangörer i MixedSM som vi skötte berömvärt. Våra goda förmåga att tillsammans med Vårby Bowling arrangera mästerskap fortsätter och har gett oss uppdraget den kommande säsongen att arrangera Junior SM..

Ungdomsverksamheten har under ledning av Kjell hållit sina positioner och krönte med en Final seger i Junior league. I laget spelade Amanda Wennerlund, Isagela Wennerlund, Emma Leiman, Frida Birgersson och Joakim Birgersson. Även i den individuella touren hade vi fina segrar genom Amanda W och Pavarit D.

Allt detta sammantaget ger till följd en av våra bästa och roligaste säsonger på många år medlemsantalet har ökat rekordartat och som en fin slutnorr blev vi utnämnda till året Förening i Stockholm.

Tack alla för ett kanonår och hoppas att nästa säsong överträffar denna.

Vid protokollet

Peter Alm
Ordförande